Contratado: CARLOS ALBERTO DE CAMPOS JUNIOR 06907737817 

Objeto: Prestação de serviços de pintura, com o fornecimento do material, nos Gabinetes de 

Vereadores, Sala de Apoio e Sala da Presidência da Câmara Municipal de Várzea Paulista. 

Valor Total: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais) 

Vencimento do Contrato: 08 de março de 2021